РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ МАМСКО-ЧУЙСКОГО РАЙОНА

ФИНАСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МАМСКО-ЧУЙСКОГО
РАЙОНА

ПРИКАЗ

от 31 января 2024 года п. Мама №

О внесении изменений в планы контрольных мероприятий в рамках
осуществления внутреннего муниципального финансового контроля на 2024г

В соответствии с пунктом 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской
Федерации Порядка осуществления Финансовым управлением администрации
Мамско-Чуйского района полномочий по внутреннему муниципальному
финансовому контролю и соблюдением федерального закона «О контрактной
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных
и муниципальных нужд», от 18.09.2018г № 117; в соответствии с гл. 2 Порядка
осуществления внутреннего финансового контроля в МО Мамско-Чуйского
района от 17.06.2014г №81;

1. Внести изменения в планы контрольных мероприятий утверждённые от
06.12.2024г № 105.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник финансового управления М.В.Захарова

Внесение изменений в план работы Финансового управления
администрации Мамско-Чуйского района по внутреннему муниципальному

финансовому контролю в сфере закупок на 2024 год

Н а и м е н о в а н и е  о р г а н а ,
о с у щ е ст в л я ю щ его

в н у т р ен н и й ,
м у н и ц и п а л ь н ы й ,

ф и н а н со в ы й  к о н т р о л ь

Н а и м е н о в а н и е  су б ъ ек т а
к о н тр о л я ; И Н Н ; а д р ес

м ест о н а х о ж д ен и я

О сн о в а н и я  п р о в ед ен и я
п р о в ер к и

П ер и о д , ср ок
п р ов еден и я

к он т р о л ь н о го
м ер оп р и я ти я

Финансовое
управление

администрации
Мамско-Чуйского

района

МКУК РКДЦ «Победа»
ИНН: 3802012743

666811, Иркутская обл.,
р.п. Мама, ул. Советская,

19

часть 8 статьи 99
Федерального

закона от
05.04.2013г.№ 44-

ФЗ

2023г

05.02.2024
22.02.2024

Финансовое
управление

администрации
Мамско-Чуйского

района

МКОУ ДО «Детская
музыкальная школа»

ИНН: 3802009878
666811, Иркутская обл.,

р.п. Мама, ул. Урицкого, 5

часть 8 статьи 99
Федерального

закона от
05.04.2013г.№ 44-

ФЗ

2023г

26.02.2024
11.03.2024

Финансовое
управление

администрации
Мамско-Чуйского

района

МКОУ «Витимская
средняя

общеобразовательная
школа»

ИНН: 3802008120
666830, Иркутская обл.,

р.п. Мама, ул. Школьная,
13

часть 8 статьи 99
Федерального

закона от
05.04.2013г.№ 44-

ФЗ

2023 г

20.06.2024
11.07.2024

Финансовое
управление

администрации
Мамско-Чуйского

района

МКОУ «Мамская средняя
общеобразовательная

школа»
ИНН: 3833001950

666811, Иркутская обл.,
р.п. Мама, ул. Победы, 10

часть 8 статьи 99
Федерального

закона от
05.04.2013г.№ 44-

ФЗ

2023г

19.07.2024
08.08.2024

Финансовое
управление

администрации
Мамско-Чуйского

района

Администрация Майского
городского поселения

ИНН: 38666811,
666811, Иркутская обл.,

р.п. Мама, ул.
Первомайская, 10

часть 8 статьи 99
Федерального

закона от
05.04.2013г.№ 44-

ФЗ

2023г

16.08.2024
05.09.2024

Финансовое
управление

администрации
Мамско-Чуйского

района

Администрация Мамско-
Чуйского района
ИНН: 3833001300

666811, Иркутская обл.,
р.п. Мама, ул. Советская,

10

часть 8 статьи 99
Федерального

закона от
05.04.2013г.№ 44-

ФЗ

2023г

12.12.2024
26.12.2024

Начальник Финансового управления
администрации Мамско-Чуйского района М.В.Захарова

ВНЕСЕНИЕ ИЗМЕНЕНИЙ В ПЛАН ПРОВЕДЕНИЯ КОНТРОЛЬНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ В РАМКАХ
ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ ВНУТРЕННЕГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ФИНАНСОВОГО КОНТРОЛЯ НА 2024 ГОД

Финансового управления администрации Мамско-Чуйского района
(наименование Уполномоченного органа)

№
п/п

Наименование объект
контроля

Тема
контрольного
мероприятия

Проверяемый
период

Основания
контрольного
мероприятия

Метод
контрольного
мероприятия

Сроки
проведения

контрольного
мероприятия

1 МКУ «Единая
дежурно
диспетчерская служба-
112 муниципального
образования Мамско-
Чуйского района»
ИНН: 3808270797

Проверка
финансово

хозяйственной
деятельности и

целевого
использования

бюджетных
средств

2023г Бюджетный кодекс
Российской

Федерации ст. 265,
269.2

Внутренняя
проверка

01.03.2024-
12.04.2024

2 КУМИ МО Мамско-
Чуйского района
ИНН:3833001269

Проверка
финансово

хозяйственной
деятельности и

целевого
использования

бюджетных
средств

2023г Бюджетный кодекс
Российской

Федерации ст. 265,
269.2

Внутренняя
проверка

22.04.2024-
06.06.2024

3 МКОУ «Мамская
средняя
общеобразовательная
школа»
ИНН:3833001950

Проверка
финансово

хозяйственной
деятельности и

целевого
использования

бюджетных

2022-2023г
Бюджетный кодекс

Российской
Федерации ст. 265,

269.2

Внутренняя
проверка 13.09.2024-

23.10.2024

4 Администрация
Мамско-Чуйского
района
ИНН: 3833001300

Проверка
финансово

хозяйственной
деятельности и

целевого
использования

бюджетных
средств

2023г Бюджетный кодекс
Российской

Федерации ст. 265,
269.2

Внутренняя
проверка

28.10.2024-
06.12.2024

5 Финансовое управление
администрации Мамско-
Чуйского района

Проверка
финансово

хозяйственной
деятельности и

целевого
использования

бюджетных
средств

2023г Бюджетный кодекс
Российской

Федерации ст. 265,
269.2

Внутренняя
проверка

09.12.2024-
28.12.2024

Начальник Финансового управления М.В.Захарова